

IITL PROJECTS LIMITED

SO 9001 : 2008

HTLPL/SL/43/2017

September 04, 2017

To,
The Manager,
Department of Corporate Services (DCS-CRD)
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, Dalal Street
Mumbai -400001.

BSE Scrip Code: 531968

Sub: Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a Notice for the Board Meeting scheduled to be held on Monday,11th day of September,2017, published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) Newspaper on Sunday, September 03, 2017.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For IITL Projects Limited

Shubhangi Lohia Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

Tel.: (+91)-11-4302 0300, Fax: (+91)-11-2242 4291 CIN: L01110MH1994PLC082421

THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAL! SUNDAY | SEPTEMBER 3, 2017



IITL PROJECTS LIMITED

CIN No. L01110MH1994PLC082421

Regd. Office: Rajabahadur Mansion, 2nd Floor, 28, Bombay Samachar Marg, Fort, Mumbai 400 001 Tel. No. 91-22- 43250100, Fax No. 91-22- 22651105 Email: iitlprojects@iitlgroup.com; website: http://www.iitlprojects.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, September 11, 2017, inter-alia, to consider and approve Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter ended June 30, 2017.

This intimation is also available on the website of the Company at www.iitlprojects.com and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com

For IITL Projects Limited

Mumbai

September 02, 2017

Shubhangi Lohia Company Secretary & Compliance Officer



ववशक्ति मुंबई, रविवार, ३ सप्टेंबर २०१७



आयआयटीएल प्रोजेक्ट्स लिमिटेड सीआयएन क्र.. एल०१११०एमएच११९४षीएलसी०८२४२१ नोंदणीकृत कार्योत्तयः राजाबहाद्र मॅन्शन, २ रा मजला, २८, बॉम्बे समाचार मार्ग, फोर्ट, मुंबई ४००००१ द्र. क्र. ११–२२–४३२५०१००, फॅनस क्र. ११–२२–२२६५११०५ इंग्रेलः littprojects@iittgroup.com; संकेतस्थळः http://www.iitlprojects.com

सूचना

सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स), रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बार्बीसह विचारात आणि पटलावर घेण्यासाठी सोमवार, दिनांक ११ सप्टेंबर, २०१७ रोजी घेण्यात येणार आहे.

सदर सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.iitlprojects.com आणि बीएससी लिमिटेड च्या संकेतस्थळ म्हणजेच www.bseindia.com यावर उपलब्ध असणार आहे.

आयआयटीएल प्रोजेक्ट्स लिमिटेड करीता

सही /-

मंबई सप्टेंबर ०२, २०१७

शुभांगी लोहिया कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी